- 1 -

艺教〔2018〕14 号

各办公室、教研室：

   根据学校教务与科研管理处的学期教学工作安排，现将

2018-2019学年第一学期期末考试考查命题相关工作通知如下：

一、命题安排

请各教研室于 12 月 25日前确定考试科目，落实命题任务。

各任课教师按要求制定考核方案（见附件 1，须有两套考核方

案）。

二、考试时间安排

（一）专业课考试时间：第 18 周下半周（1 月 10 日至 1

月 12 日）

（二）全校必修公共课考试时间：第 19 周（1 月 14 日至 1

月 18 日）

三、笔试试卷要求

（一） 请承担跨系部专业课程且负责命题的教师填写跨系

部考试时间安排表（见附件 5），并于 12 月 25 日前交至教务与

科研管理处。

（二）全部考试考查课程的试卷审查工作务必在 12 月 25

 - 2 -

日前完成。教研室须在 12 月 24 日前进行自审。

四、材料上交时间

（一）各教研室务必于 12 月 25 号前，上交汇总的面试方

案、考核方案和考查科目笔试试卷给罗皓老师处，系部组织审

查。

（二）各教研室根据各科目考试考查的人数及需印刷试卷的

份数，填写试卷印刷汇总表（附件 7），并于 12 月 25 日前把表

格电子版和样卷交至教学秘书处。

五、其他

（一）请各教研室按时完成各项工作，未能按时完成将按

《广西幼儿师范高等专科学校教学差错和教学事故认定和处理

办法》处理。

                                  艺术系

2017 年 12 月 18 日